
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Управление образования администрации муниципального образования 

«Город Астрахань» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани 

«Гимназия № 2» 

414057, г. Астрахань, 

ул. М.Луконина 4, корпус 1 

тел./факс (приемная) 33-03-15 

e-mail: gim256@yandex.ru 

БИК 041203001 

ИНН 3017022262      

ОГРН 10333000802680  

КБК   74100000000000003180 

   

ПРИКАЗ № 492 

От « 13 » сентября  2021 года 

«О  графике обязательных оценочных процедур» 

В соответствии с  рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году 

(письмо министерства просвещения  РФ от 6 августа 2021 года № СК-228/03; 

федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 

2021 года № 01.169/08-01) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график административных контрольных работ (АКР, 

диагностических работ (ДР) на 1 полугодие 2021-2022 учебного года 

(Приложение 1, 2) 

2. Координаторам расписания Верховой Е.Л., Степаненко Т.А. внести 

соответствующие изменения в расписание в дни проведения  оценочных 

процедур, при невозможности- скорректировать настоящий график 

4. Классным руководителям оповестить обучающихся и их родителей о 

проведении  оценочных процедур, обеспечить явку обучающихся своих 

классов. 

5. Учителям-предметникам подготовить отчеты по итогам  оценочных 

процедур в семидневный срок после проведения работы, выставить оценки в 

Дневник.ру в пятидневный срок после проведения  работ. 

6.  Руководителю М/О подготовить справку-анализ по результатам  работ 

7.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

         

 Директор МБОУ г. Астрахани 

 «Гимназия № 2»                                                              С. В. Ерёмина 

 

mailto:gim256@yandex.ru


Приложение 1 

к приказу от 13.09.2021 № 492 

График проведения обязательных оценочных процедур в 5-11 классах 

 

параллель предмет  
вт ср чт пт чт пт вт ср чт пт ср 

28.09 29.09 30.09 01.10 07.10 08.10 12.10 13.10 14.10 15.10 20.10 

5 

р.язык 
  ДР(А,Б) ДР(Г,М)                 

математика 
ДР                     

анг.яз 
          ДР           

предм 
углубл 

          ДР А ДР Б         

другие 
                      

6 

р.язык 
  ДР(А,Б) ДР(Г,М)                 

математика 
ДР                     

анг.яз 
        ДР             

предм 
углубл 

         А   ДР Б         

другие 
                      

7 

р.язык 
  ДР(А,Б) ДР(Г,М)                 

математика 
ДР                     

анг.яз 
        ДР ДР             

предм 
углубл 

            А ДР Б         



другие 
                      

8 

р.язык 
  ДР(А,Б) ДР(Г,М)                 

математика 
ДР                     

анг.яз 
                ДР(Б,Г) ДР(М)   

предм 
углубл 

            ДР Б ДР А       

другие 
                      

9 

р.язык 
    ДР(А,Б) ДР(Г,В)               

математика 
  ДР                   

анг.яз 
            ДР(А,Б) ДР(В,Г)       

предм 
углубл 

                      

другие 
                      

10 

р.язык 
    ДР(А) ДР(Б)               

математика 
  ДР                   

анг.яз 
        ДР             

предм 
углубл 

            ДР Б ДР Ф ДР Х     

другие 
                      

11 

р.язык 
    ДР(А) ДР(Б)               

математика 
  ДР                   



анг.яз 
                    ДР 

предм 
углубл 

            ДР Х ДР Ф ДР Б     

другие 
                      

 

 
  

  
параллель 

предмет 

чт вт чт вт вт вт ср чт пн вт чт 

18.11 23.11 25.11 30.11 07.12 14.12 15.12 16.12 20.12 21.12 23.12 

5 

р.язык 
                АКР     

математика 
          АКР           

анг.яз 
        

Контроль 
устной 

речи 
            

предм углубл 
              АКР Б       

другие 
  АКР-И АКР-Г АКР-О               

6 

р.язык 
                АКР     

математика 
          АКР           

анг.яз 
        

Контроль 
устной 

речи 
            

предм углубл 
              АКР Б       



другие 
  АКР-И АКР-Г АКР-О               

7 

р.язык 
                АКР     

математика 
          АКР           

анг.яз 
        

Контроль 
устной 
речи 

            

предм углубл 
              АКР Б       

другие 
  АКР-И АКР-Г АКР-О               

8 

р.язык 
                  АКР   

математика 
          АКР           

анг.яз 
        

Контроль 

устной 
речи 

            

предм углубл 
              АКР Б       

другие 
  АКР-И АКР-Г АКР-О               

9 

р.язык 
                  АКР 

АКР 
9В 

математика 
            АКР         

анг.яз 
        

Контроль 

устной 
речи 

            

предм углубл 
                      



другие 
  АКР-И АКР-Г АКР-О               

10 

р.язык 
                  АКР   

математика 
            АКР         

анг.яз 
        

Контроль 
устной 
речи 

            

предм углубл 
          АКР Х   АКР Б       

другие 
  АКР-И АКР-Г АКР-О               

11 

р.язык 
                  АКР   

математика 
            АКР         

анг.яз 
        

Контроль 

устной 
речи 

            

предм углубл 
          АКР Б   АКР Х       

другие 

Пробное 
соч-е 

АКР-И АКР-Г АКР-О               

 

Примечание  

1. По строкам в графе предмет «Другие», «Предметы углубления» буквой указаны предметы ( А- английский язык, 

И- история, Б- биология, Х- химия, Ф- физика, О- обществознание) 

2. По строкам в графе предмет «Русский язык», «Математика», «Английский язык» буквами А,Б,В,Г,М 

обозначаются литеры классов 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 13.09.2021 № 492 

График проведения обязательных оценочных процедур в  2-4 классах 

 


